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Riva del Garda - TN, Martedi 01/05/2012 ore 16:12

Cron: A - Base vasca: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

GIACON GIORGIA
VIOLATO GIULIA
SERRAGLIO MAYA
PASSLER HANNAH
SALVAGNINI ANDREA

BURLINA ALTEA
PONTE NICOLE
UNTERWEGER MARA
BERGO DEBORAH
BALDON AURORA
ZANGARI GIADA

TEMPORIN ILARIA
TOBALDINI NICOLE
BRENDOLIN ENRICA
ZANLUCCHI ANGELICA
LAVESI ELISA
DALMONEGO ELISABETTA

Serie

Anno

1998
1999
1999
1998
1999

1998
1999
1998
1998
1998
1999

1998
1999
1999
1999
1999
1999

29° Trofeo Enrico Meroni - 28" Coppa Sprinter Amici
Nuoto Riva

RISULTATI

Societa

A.S.D. NUOTO FUMANE
A.S.D. SWIM CONSELVE
A.S.D. NUOTO FUMANE
ASD BRESSANONE NUOTO
A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

ASD BRESSANONE NUOTO
A.S.D. NUOTO FUMANE
A.S.D. SWIM CONSELVE
A.S. MERANO S.P.D.

NUOTATORI TRENTINI
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT
AMICI NUOTO RIVA
SKY LINE NUOTO arl
NUOTATORI TRENTINI

Foglion. 1
07/05/2020

Cat.: Ragazzi F

Tempo Pti

01:25.99
01:28.13
01:28.39
01:31.12
01:35.54

01:14.29
01:16.72
01:19.27
01:21.93
01:22.46
01:23.12

01:07.97
01:12.01
01:14.34
01:14.44
01:14.72
01:21.03

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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