## 29° Trofeo Enrico Meroni - 28^ Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva

Foglio n. 1 07/05/2020

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Serie Cat.: Ragazzi F

Riva del Garda - TN, Martedì 01/05/2012 ore 16:12

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	3				
1°	2	GIACON GIORGIA	1998	A.S.D. NUOTO FUMANE	01:25.99	
<b>2°</b>	5	VIOLATO GIULIA	1999	A.S.D. SWIM CONSELVE	01:28.13	
3°	4	SERRAGLIO MAYA	1999	A.S.D. NUOTO FUMANE	01:28.39	
4°	3	PASSLER HANNAH	1998	ASD BRESSANONE NUOTO	01:31.12	
5°	1	SALVAGNINI ANDREA	1999	A.S.D. SWIM CONSELVE	01:35.54	
Ser	ie n°	2				
1°	3	BURLINA ALTEA	1998	A.S.D. LEOSPORT	01:14.29	
<b>2°</b>	4	PONTE NICOLE	1999	A.S.D. LEOSPORT	01:16.72	
3°	5	UNTERWEGER MARA	1998	ASD BRESSANONE NUOTO	01:19.27	
<b>4°</b>	1	BERGO DEBORAH	1998	A.S.D. NUOTO FUMANE	01:21.93	
5°	6	BALDON AURORA	1998	A.S.D. SWIM CONSELVE	01:22.46	
6°	2	ZANGARI GIADA	1999	A.S. MERANO S.P.D.	01:23.12	
Ser	ie n°	1				
1°	3	TEMPORIN ILARIA	1998	NUOTATORI TRENTINI	01:07.97	
<b>2°</b>	4	TOBALDINI NICOLE	1999	A.S.D. LEOSPORT	01:12.01	
3°	2	BRENDOLIN ENRICA	1999	A.S.D. LEOSPORT	01:14.34	
<b>4°</b>	6	ZANLUCCHI ANGELICA	1999	AMICI NUOTO RIVA	01:14.44	
5°	5	LAVESI ELISA	1999	SKY LINE NUOTO arl	01:14.72	
6°	1	DALMONEGO ELISABETTA	1999	NUOTATORI TRENTINI	01:21.03	